NYLON P.10
Tubo lineal flexible en Nylon P.10. Excelente relación calidad/precio para
aplicaciones industriales en ambientes controlados o para actividades de bricolaje.
CARATTERISTICHE
Tubo lineal de poliamida flexible P.10, plastificado, templado y termoestabilizado.
Debido a su higroscopicidad que lo hace poco estable dimensionalmente, se
recomienda su uso en ambientes controlados.
SECTORS
INDUSTRIAL
APPLICATIONS
AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL VACÍO
HERRAMIENTAS DE MÁQUINA
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/2
/es/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TNP2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 20 mm 23 BAR N T
TNP4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 20 BAR N A S R AR T V
TNP6X8 6 mm 8 mm 1 mm 55 mm 14 BAR N A R G T
TNP8X10 8 mm 10 mm 1 mm 90 mm 11 BAR N BS A R AR T
TNP9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 80 mm 14 BAR AR G
TNP10X12 10 mm 12 mm 1 mm 130 mm 9 BAR N T
TNP12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 130 mm 11 BAR N
2/2